否 是 /  / 否 /

全球营销及

服务体系基

础建设项目

其

他

不

适

用

首次

公开

发行

股票

2020 年 8

月 31 日
/ 7,424.81 7,424.81

-

7,421.77 99.96 不适用 否  是 /  / 否 /

补充流动资

金

其

他

不

适

用

首次

公开

发行

股票

2020 年 8

月 31 日
/ 20,000.00 20,000.00 4.84 20,597.28 102.99 不适用 是 是 /  / 否 /

超募资金
其

他
是 首发

2020 年 8

月 31 日
/ 8,181.62  不适用 不适用 不适用 不适用 是  /  / 否 /

注：

1.支出超过承诺投资总额的 597.28 万元、309.88 万元系募投项目专户收到的利息收入、投资收益。

2.调整后募集资金投资总额包括已支付但尚未置换的发行费用 1,829.06 万元，详见《关于使用超募资金及尚未置换的发行费用对募投项目追加投资的公

告》（公告编号：2023-047）。

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

2023 年年度报告

106 / 263

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

单位：亿元  币种：人民币

董事会审议

日期

募集资金用于

现金管理的有

效审议额度

起始日期 结束日期
报告期末现金管理

余额

期间最高余

额是否超出

授权额度

2023 年 9 月

22 日
1.2

2023 年 9 月

24 日

2024 年 9 月

23 日
0.3 否

其他说明

无

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2023 年年度报告

107 / 263

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 42,462,000 34.47 - - 16,984,800 -59,446,800 -42,462,000 0 0

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 42,462,000 34.47 - - 16,984,800 -59,446,800 -42,462,000 0 0

其中：境内非国有法人持股 4,312,000 3.5 - - 1,724,800 -6,036,800 -4,312,000 0 0

境内自然人持股 38,150,000 30.97 - - 15,260,000 -53,410,000 -38,150,000 0 0

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 80,738,000 65.53 - - 32,295,200 59,854,333 92,149,533 172,887,533 100

1、人民币普通股 80,738,000 65.53 - - 32,295,200 59,854,333 92,149,533 172,887,533 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 123,200,000 100 - - 49,280,000 407,533 49,687,533 172,887,533 100

2023 年年度报告

108 / 263

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2023 年 5 月 30 日公司披露了《固德威技术股份有限公司 2022 年年度权益分派实施公告》

（公告编号：2023-022），本次利润分配及转增股本以方案实施前的公司总股本 123,200,000 股

为基数，以资本公积金向全体股东每股转增 0.4 股，转增 49,280,000 股，本次分配后总股本为

172,480,000 股，新股上市流通日为 2023 年 6 月 6 日。

2023 年 7 月 28 日为公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属股票

407,533 股上市流通日，详情请查阅公司于 2023 年 7 月 26 日刊登在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）的《固德威技术股份有限公司关于 2021 年限制性股票激励计划首次授予部

分第一个归属期归属结果暨股份上市公告》（公告编号：2023-032）。

2023 年 9 月 5 日为首次公开发行限售股 59,446,800 股上市流通日，详情请查阅公司于 2023

年 8 月 26 日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《固德威技术股份有限公司首次

公开发行部分限售股上市流通公告》（公告编号：2023-041）。